
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 3 0:00:11,263

2º 1º 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:11,545

3º 1º 74 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:11,690 FS(1)

1º 2º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:11,228

2º 2º 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 2 0:00:11,412

3º 2º 68 LEIVA ESPINA, MARÍA FERNANDA CELTA PATÍN GALLEGA 1 0:00:11,630

1º 3º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 3 0:00:11,322

2º 3º 112 CANTILLO TUNDIDOR, ADRIANA INDEPENDIENTE ARAGONESA 2 0:00:11,328

3º 3º 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:11,828



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA

2º 1º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

3º 1º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 31-may.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 15 0:00:11,228

2º 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 14 0:00:11,263

3º 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 13 0:00:11,322

4º 112 CANTILLO TUNDIDOR, ADRIANA INDEPENDIENTE ARAGONESA 12 0:00:11,328

5º 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 11 0:00:11,412

6º 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 10 0:00:11,545

7º 68 LEIVA ESPINA, MARÍA FERNANDA CELTA PATÍN GALLEGA 9 0:00:11,630

8º 74 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 8 0:00:11,690 FS(1)

9º 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:11,828

10º 139 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 6 0:00:11,713

11º 138 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 5 0:00:11,717 FS(1)

12º 117 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 4 0:00:11,920

13º 137 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:11,967

14º 73 SERRANO SOTO, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:12,392

15º 75 FABIAN, MARIA ANTONELLA CASTALIA VALENCIANA 1 0:00:12,556 FS(1)


